
Machtigingsbesluit Postbus 51

Besluit van de Minister van Volksge-
zondheid, Welzijn en Sport van 7 juli
2005, nr. PTZ/Centraalpunt
Zvw-2599409, houdende verlening van
machtiging aan Postbus 51

De Minister van Volksgezondheid, Wel-
zijn en Sport,
Gezien de instemming van Postbus 51,
de heer D. Timmermans;

Besluit:

Artikel 1
Aan de projectleider vraagafhandeling
Zorgverzekeringswet van Postbus 51, de
heer D. Timmermans, wordt machtiging
verleend tot het afdoen van stukken die
betrekking hebben op beantwoording
van burgerbrieven over de nieuwe zorg-
verzekering.

Artikel 2
Bij afwezigheid of verhindering van de
gemachtigde wordt voor de duur van de
afwezigheid of verhindering diens
bevoegdheid uitgeoefend door zijn
plaatsvervanger.

Artikel 3
De ondertekening van stukken namens
de Minister luidt als volgt:
De Minister van Volksgezondheid, Wel-
zijn en Sport,
namens deze:
D. Timmermans
Projectleider vraagafhandeling Zorgver-
zekeringswet Postbus 51

Artikel 4
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na de dagtekening in
de Staatscourant waarin het wordt
geplaatst en werkt terug tot en met 4 juli
2005.

Dit besluit zal met de toelichting in de
Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
J.F. Hoogervorst.

Toelichting

Op 1 januari 2006 treedt de Zorgverze-
keringswet in werking en het is van
groot belang het publiek tijdig en goed
te informeren over de veranderingen.
Hiertoe is op 4 juli 2005 de voorlich-
tingscampagne van start gegaan.
   De afhandeling van burgervragen die
naar aanleiding van deze campagne wor-
den gesteld is belegd bij Postbus 51. Het
is noodzakelijk dat Postbus 51 de ant-
woorden op burgerbrieven tekent
namens de minister, om de afhandeling
zo snel mogelijk te laten verlopen.

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
J.F. Hoogervorst.

VWS

Uit: Staatscourant 19 juli 2005, nr. 137 / pag. 16 1


